
UCHWAŁA Nr 130/XIII/2020 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 
 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 91/XVII/2012 Rady Gminy Grudusk z dnia 
31 stycznia 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego 

Planu Zagospodarowania Przestrzennego wsi Rąbież Gruduski i Wiksin 
oraz ul. Polnej w Grudusku 

 
 

 
    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2020 r., poz.713) oraz art.14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020 r., poz.293), 
Rada Gminy Grudusk uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 91/XVII/2012 Rady Gminy Grudusk z dnia 31 stycznia 2012 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego wsi Rąbież Gruduski i Wiksin oraz ul. Polnej w Grudusku załączniki Nr 
1A i 1B otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami 1A i 1B do niniejszej Uchwały.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                Przewodniczący Rady 
                                                                       mgr inż. Michał Zakrzewski 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

Niniejszą uchwałą zmienia się załącznik Nr 1A i 1B do uchwały Nr 91/XVII/2012 Rady Gminy Grudusk 
z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu 
Zagospodarowania Przestrzennego wsi Rąbież Gruduski i Wiksin oraz ul. Polnej w Grudusku. Granice 
opracowania zmniejszyły się o teren niektórych działek, dla których zaistniała konieczność zmiany 
ustaleń planu.  






